
KAYIT 5 Şubat 2024 ve Öncesi 5 Şubat 2024 Sonrası

Katılımcı 13.000 TL 15.000 TL
Firma Temsilcisi 13.000 TL 15.000 TL

KONAKLAMA 5 Şubat 2024 ve Öncesi 5 Şubat 2024 Sonrası

1 Gecelik Konaklama Tek Kişilik
Oda

Çift Kişilik
Oda

Tek Kişilik
Oda

Çift Kişilik
Oda

Lazzoni Hotel, İstanbul 150 Euro 200 Euro 170 Euro 230 Euro

ü Konaklama ücreti; 22 Mart 2024, Cuma giriş ve 23 Mart 2024, Cumartesi çıkış olmak üzere 1 gecelik
“kahvaltı dahil” konseptte konaklamayı kapsamaktadır.

ü Konaklamalar talebe göre otel ile görüşülerek, müsaitlik durumuna bakılarak sor-sat şekilde
gerçekleştirilecektir. Otellerde yer tutulmamamakta olup, talebe ve otelin müsaitlik durumuna
göre ilerlenecektir.

ü Konaklama fiyatlarında, organizasyon tarihindeki TCMB Euro satış kuru geçerli olacaktır.

Belirtilen sponsorluk ücretlerine vergiler dahil değildir.

KAYIT – KONAKLAMA -TRANSFER
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ü Kayıt Ücreti; toplantılara katılım, yaka kartı ve katılım sertifikasını kapsamaktadır.

TRANSFER
8 Mart 2024 ve 

Öncesi
Talepler

15 Mart 2024 ve 
Öncesi
Talepler

20 Mart 2024’e 
Kadar

Talepler
Tek Yön 75 Euro 95 Euro 110 Euro

Çift Yön 150 Euro 190 Euro 220 Euro

ü Belirtilen fiyatlar 22 Mart 2024 tarihinde İstanbul Havalimanı-Toplantı Oteli ve 23 Mart 2024 tarihinde
Toplantı Oteli-İstanbul Havalimanı tarihlerinde yapılacak toplu transfer ücreti olup,
farklı tarihlerde düzenlenecek transferler için ücretler %50artış gösterecektir.

ü Transfer fiyatlarında, organizasyon tarihindeki TCMB Euro satış kuru geçerli olacaktır.
ü Tüm transfer taleplerinin en geç 20 Mart 2024 tarihine kadar yapılması gerekmektedir, Bu tarihten

sonra gerçekleşecek talepler, organizasyonel açıdan sorun yaşanmaması adına
karşılanamayabilir.
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ÖNEMLİ TARİHLER

Notlar
* Belirtilen tarihten sonra yapılacak revizeler için uygulanacak işlem ücreti: 100 Euro + KDV/kişi başı 
** Belirtilen tarihten sonra gerçekleşecek talepler, organizasyonel açıdan sorun yaşanmaması adına
karşılanamayabilir.
ü Sponsorluk dosyasında belirtilen ücretlere vergiler dahil değildir. D Event Turizm’in vergisel değişiklikleri fiyatlara

yansıtma hakkı bulunmaktadır ve ülkedeki ekonomik koşulların önemli ölçüde değişmesi durumunda fiyatları
değiştirme hakkı saklıdır.

Toplantı ile ilgili sponsorluk süreçleri ve işleyiş aşağıdaki gibi planlanmıştır. Sponsorluk konfirmasyonları bu işleyişe
göre gönderilecektir.

- Taleplerin Toplanması
ü Toplantıya katılım sağlamak isteyen firmalar, sponsorluk içeriklerini organizasyon sekreteryasına yazılı olarak

bildirmelidir.
ü Gelen talepler organizasyon sekreteryası tarafından düzenleme kuruluna iletilecektir.
ü Düzenleme kurulu, gelen başvuruları inceleyerek uygun sponsorluk seviyelerini belirleyecektir.

- Pro-Forma Bütçelerin Gönderilmesi (Talep tarihinden sonra 1 hafta içerisinde)
ü Düzenleme kurulu tarafından uygun görülen sponsorluklar için firmaya «Pro-Forma Bütçe» iletilecek ve bütçede

belirtilen tarihe kadar sponsorluklar için «ön rezervasyon» yapılacaktır.
ü Bütçeler ödeme yapılan tarihteki periyota göre düzenlenecektir.

- Sponsorlukların Kesinleştirilmesi (Bütçe ödemesinin tamamlanması sonrasında)
ü Sponsor firmanın, pro-forma bütçede belirtilen ödeme tarihlerine göre, KDV hariç bütçenin %100 oranında ödeme

gerçekleştirmesi sonrasında, organizasyon acentası tarafından ilgili sponsorluklar kesinleştirilecek ve
konfirmasyonları iletilecektir.

ü Tüm sponsorluk onayları, ödemenin pro-forma bütçede belirtilen tarih ve tutarda gerçekleşmesine istinaden
verilecektir.

- Stand Alanlarının & Uydu Sempozyumlarının Planlanması (Sponsorluk konfirmasyonları sonrasında)
ü Firmaların stand alanı ve uydu sempozyumları için yer seçimleri, toplantıya sağladıkları sponsorluk katkılarına 

göre düzenlenecek bir sıralama ve düzenleme kurulu onayı ile planlanacaktır.

- İsim Listeleri & Transfer Detayları (Önemli Tarihler tablosunda belirtilen planlamaya göre)
ü Firmaların sponsorluk yapacakları kişiler için isim listelerinin ve transfer detaylarının iletilmesi ve değişikliklerinin 

bildirilmesi ile ilgili tarihler, «Önemli Tarihler» tablosunda yayınlanmıştır. 
ü Sponsor firmaların, bu belirtilen tarihlere kadar organizasyon sekreteryasına yazılı bildirim yapmaları 

gerekmektedir.
ü Belirtilen tarihlerin dışında kalan talepler, operasyonel süreci etkileyeceğinden maalesef kabul edilememektedir. 

İptal & İade Şartları
ü 30 Ocak 2024 tarihinden sonra gerçekleşecek olan iptallerde geri ödeme yapılmayacaktır. 
ü Bu tarihten önce yapılan iptaller için yapılacak olan geri ödemeler, organizasyon başlangıç tarihinden

itibaren 60 gün içinde, banka yolu ile bildirilen hesaplara ödenecektir.
ü Belirtilen tarihe kadar ödemesi yapılmayan sponsorlukların tüm rezervasyonlar iptal edilecektir.
ü Sponsor firmaların organizasyon öncesinde tüm ödemelerini yapmış olması gerekmektedir. Ödemelerde

oluşabilecek her bir aylık gecikme için toplam fatura tutarı üzerinden %10 faiz uygulanacaktır. 

Kayıt ve Konaklama için İsim Bildirme Son Tarihi 8 Mart 2024
Kayıt ve Konaklama için İsim Değişiklik Son Tarihi* 15 Mart 2024

Tüm Sponsorluklar için Son İptal Tarihi 30 Ocak 2024
Tüm Sponsorluklar için Son Ödeme Tarihi 22 Şubat 2024

Transfer için Detay İletilmesi ve Değişiklik için Son Tarih** 20 Mart 2024

SPONSORLUK SÜREÇLERİ


